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TURNAUSPÄÄLLIKÖN TERVEISET 
 

Hämeenlinnan Jalkapalloseura Ry:n turnaustoiminnalla on pitkät perinteet. Toimintatavoista osa 
on pysynyt muuttumattomana vuosien vaihtuessa, osa tavoista on muuttunut merkittävästi. 

Kaikille aikakausille yhteistä on kuitenkin se, että turnaustoimintamme on mahdollistanut 
vapaaehtois- ja talkooväki.  

Talkootyön merkitystä juniorijalkapallotoiminnassa ei voi liikaa korostaa. Talkootyö nitoo yhteen 
entuudestaan toisilleen tuntemattomia ihmisiä tekemään työtä kaikille yhteisen asian puolesta – 
mahdollistaakseen oman lapsensa mahdollisimman laadukkaan harrastamisen mahdollisimman 
edullisesti. 

Aloitin itse jalkapalloharrastamisen vuonna 1988 Hämeenlinnan Pallokerhon oranssimustissa 
väreissä. Elämäni ensimmäiseen Cumulus-turnaukseen osallistuin vuonna 1989, jonka jälkeen 
tätä nimeä kantavaan turnaukseen olen osallistunut pitkälle toistakymmentä kertaa pelaajana ja 
nyt myös järjestäjänä. En voi sanoin kuvailla kuinka suuria asioita turnaukset ovat elämääni 
antaneet. Junnuaikojeni joukkuetoveri kiteytti ajatukseni täydellisesti:  

 

” Silloin pikkuvesselinä ei osannut ihan riittävästi arvostaa teidänlaisianne 
ihmisiä, jotka antoivat ja saivat paljon urheilulta - ja erityisesti lapsilta. 

Teette keleistä ja arkisista murheista riippumatta omalla vapaa-ajallanne 
todella arvokasta ja pyyteetöntä duunia lasten ja siten tämän maan 

tulevaisuuden eteen. Vastaavaa arvoa harva pystyy omassa leipätyössään 
tuottamaan - sitä meidän aikuisten tulee arvostaa. ” 

 

Haluankin tällä kirjoituksella vielä kertaalleen kiittää kaikkia teitä, jotka omalla panoksellanne 
autatte meitä tekemään lapsillemme mitä parhaimman harrastusympäristön. Laadukas 
talkootoiminta heijastuu lapsiin ja lasten kokemuksiin, joita he muistelevat 30 vuoden kuluttua 
palatessaan omien lastensa kanssa viheriölle. 

 

 

 

Hämeenlinnassa 31.10.2015 

Janne Heinonen 
HJS Turnauspäällikkö 
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TURNAUKSEN KENTTÄ/ALUEKARTTA 
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TURNAUKSEEN SAAPUMINEN 
 

Ajo-ohje ja pysäköinti 
 

Ensisijaisen pysäköintialueen osoite on Härkätie 17, Hämeenlinna.  

Meijerikadun viereiselle parkkialueelle ei pysäköidä ennen, kuin Härkätien parkkialue on 
täynnä. Härkätien parkkialueelta ohjataan Meijerikadun parkkialueelle liikenne 
parkkialueen täytyttyä liikenteenohjaajien toimesta. 

Joukkueiden kannattaa pyrkiä saapumaan turnaukseen mahdollisimman vähällä määrällä autoja 
ja suosimaan yhteiskyydityksiä – Pysäköintitilaa on rajoitetusti. Linja-autoille on varattu erillinen 
pysäköintitila pysäköintialueelta. 

Ulkopaikkakunnalta turnaukseen saapuessanne helpointa on nousta 3-tien rampista 26 sisään 
(Tiiriö, Pälkäne, Hattula) ja kääntyä Tiiriön suuntaan. Tiiriön suunnassa hyviä maamerkkejä ovat 

mm. Prisma ja Citymarket. Aja tie loppuun saakka ja käänny T-risteyksestä vasemmalle 
(Parolantie). Aja tietä suoraan, kunnes toisista liikennevaloista käänny vasemmalle (Ojoinen, 
Hämeen Härkätie). Aja tätä tietä eteenpäin n. 400m ja löydät Elenia- Areenan sekä Säästöpankki-
Areenan parkkialueen. 

Ensisijainen parkkialue on Härkätien puolen parkkialue, eli juurikin Elenia- Areenan / 
Säästöpankki-Areenan parkkialue. Joukkueen tulee saapua tälle parkkialueelle, josta tarvittaessa 
ohjataan vara-alueelle varsinaisen alueen ollessa täynnä.  

HUOM! Info-pisteen vieressä oleva Elenia-Areena ei ole jalkapalloilijoille varattuna 
turnausviikonloppuna muuhun kuin lounasruokailukäyttöön. Elenia-Areenan sisätiloihin 
ei saa mennä nappulakengät jalassa.   
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Ilmoittautuminen 
 

Ilmoittautuminen turnaukseen tapahtuu info-pisteellä. Joukkueen on ilmoittauduttava 
viimeistään 30min ennen ensimmäistä peliä. Info-piste palvelee klo 8:00 alkaen.  

Info-pisteeltä annetaan ilmoittautumisen yhteydessä joukkueen pelaajille jaettavaksi 
sisäänpääsyrannekkeet Ahveniston maauimalaan sekä mahdolliset lounasliput. Lounasta ei voi 
ostaa enää turnaukseen saapumisen yhteydessä, vaan lounas on tilattu ja maksettu etukäteen. 

 

Pukukopit 
 

Turnauksen aikana käytettävissä ovat Säästöpankki-Areenan ja Meijerikadun puoleisen alueen 
punaisen rakennuksen pukukopit. Pukukopit ovat kaikkien joukkueiden yhteiskäytössä ja 
joukkueet vastaavat itse pukukoppeihin jätetyistä tavaroista.  

Pukukoppeja hallinnoi Hämeenlinnan Liikuntahallit Oy. Turnauksen ajan pukukoppitiloista vastaa 
Hämeenlinnan Jalkapalloseura Ry. 

 

Vesipisteet 
 

Juomapullojen ja vesiastioiden täyttöä varten HJS järjestää vesipisteet HJS Kahvion viereisen 
huoltorakennuksen päätyseinään. 
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ALKULÄMMITTELYT 
 

Pullerin liikuntapuistosta löytyy käyttämättömiä nurmialueita, joita joukkueet voivat hyödyntää 
alkulämmittelyyn. Ottelukäytössä olevat kentät ovat merkitty viivoilla ja maalit merkitty 
kenttänumeroilla.  

Nurmialueilla tulee välttää pitkäkestoisia samansuuntaisia juoksulinjoja, jotta nurmi ei kärsi 
liikaa. 

PELIIN SAAPUMINEN  
 

Tarkistakaa turnaukseen saapuessanne otteluohjelma osoitteesta http://kevatturnaus.hjs.fi/ ja 

saapukaa ottelukentälle ohjelman mukaisesti. Ottelut alkavat tiiviissä tahdissa, joukkueen on 
oltava pelivalmiudessa edellisen pelin päättyessä.  

 

Respect the game- pilottihanke 
 

HJS pilotoi yhdessä Suomen Palloliiton Tampereen piirin kanssa Respect the game- 
pilottihanketta, jonka päämääränä on tuoda kansainvälisiltä kentiltä tutut rutiinit myös 

suomalaisille juniorikentille. Pilottihankkeeseen voi tutustua täällä lisää: http://hjs.fi/respect-the-
game-pilottihanke/ 

Joukkueiden aloituskentälliset asettuvat kentän puoliväliin parijonoon ja siirtyvät kentälle 
pelinohjaajan johdolla. Kentälle saapumisen jälkeen joukkueet kiittävät yleisöä taputtamalla, 
jonka jälkeen otteluun merkitty vierasjoukkue kättelee pelinohjaajan ja kotijoukkueen. Ottelu 
alkaa kättelyn jälkeen. 

Esimerkkisuoritus viime vuoden kevätturnauksesta: 
https://www.youtube.com/watch?v=lkXQZFLsskk 

 

Pallollisen pelaajan ohjaamisen nollatoleranssi 
 

Hämeenlinnan Jalkapalloseuran otteluissa on aina käytössä pallollisen pelaajan nollatoleranssi. 
Lapsia ja nuoria saa ja pitää kannustaa ja tsempata, mutta kaikki ulkopuolinen ohjaaminen on 
kielletty. 

Lue lisää pallollisen pelaajan ohjaamisen nollatoleranssista täältä: http://hjs.fi/pallollisen-
pelaajan-ohjaamisen-nollatoleranssi/ 

  

https://www.youtube.com/watch?v=lkXQZFLsskk
http://hjs.fi/respect-the-game-pilottihanke/
http://kevatturnaus.hjs.fi/
http://hjs.fi/pallollisen-pelaajan-ohjaamisen-nollatoleranssi/
http://hjs.fi/respect-the-game-pilottihanke/
http://hjs.fi/pallollisen-pelaajan-ohjaamisen-nollatoleranssi/
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RUOKAILUPALVELUT 
 

Etukäteen tilatut ja maksetut lounaat ovat nautittavissa Elenia-Areenan lounasravintolassa 
molempina päivinä klo 11-16. Mikäli nämä ajankohdat eivät otteluohjelmien puitteissa käy, on 

tästä ilmoitettava turnauspäällikölle viimeistään viikko ennen turnausajankohtaa. Lounas 
luovutetaan ruokajakopaikalla vahingoittumatonta lounaslippua vastaan, joten ohjeistakaa 
pelaajat huolehtimaan lounaslipuistaan.  

Heti infopisteen välittömässä läheisyydessä palvelee HJS kahvio sinisessä kahvimyyntikontissa. 
Kahviosta on ostettavissa myös perinteisiä kahviotuotteita, kuten kahvia, teetä, virvoitusjuomia, 
leipiä, pullaa ja makeisia. Kahvioteltalla maksuvälineinä käyvät käteinen (max. 50€ setelit) ja 
kotimaiset maksukortit. 

Alueelta löytyy myös makkaranpaistopiste, jossa maksuvälineenä ainoastaan käteinen. Lisäksi 
alueelta löytyy jäätelökioski ja/tai muurinpohjalettukoju kelistä riippuen. 

 

Lounasruokalista, Lauantai 

 Jauhelihakastike 

 Pastaa ja perunaa 

 Kasvis 

 Salaatit, leivät ja juomat 

 Suklaamousse 

Lounasruokalista, Sunnuntai 

 Broilerpata 

 Riisi ja peruna 

 Kasvis 

 Salaatit, leivät ja juomat 
 

WC-TILAT JA SUIHKU 
 

Turnauksen WC-tilat löytyvät Säästöpankki-Areenalta, Elenia-Areenalta sekä Meijerikadun 
puoleisen punaisen pukukoppirakennuksen yhteydestä. Säästöpankki-Areenalla sekä 
Meijerikadun pukukoppirakennuksessa on käytettävissä myös suihkut.  
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ENSIAPU 
 

Välitöntä hoitoa vaativat vammat hoidetaan ensiapupisteessä, joka löytyy infopisteen 
välittömästä läheisyydestä. Ensiapupisteellä on jatkuvasti päivystävä henkilökunta 
ensiapuvälineistöllä varustettuna.  

Vaativat vammat ja loukkaantumiset hoidetaan Kanta-Hämeen keskussairaalassa. 

Keskussairaalan päivystyksen osoite on Ahvenistontie 20, Hämeenlinna. Ajoaika henkilöautolla 
keskussairaalaan on n. 5-7 minuuttia. 

Hätätilanteissa ota yhteys suoraan yleiseen hätänumeroon: 112. 

Infopisteeltä löytyy myös maallikkokäyttöön tarkoitettu defibrillaattori. 

  



 
Kevätturnaus 2017 
Turnausinfo 

 
Janne Heinonen 
1.5.2017 

 
Sivu 10 / 21 

 
    

 

    

 

KOULUMAJOITUS 
 

Koulumajoitus tilataan ja maksetaan etukäteen, koulumajoitusta ei voi ostaa enää turnauksen 
aikana.  

Koulumajoitus aukeaa klo 14. Koulumajoituksen osoite on Seminaarin koulu, Seminaarinkatu 2 
Hämeenlinna. Majoittumistilat löytyvät Seminaarin koulun E-rakennuksesta. Kävelymatka 

Seminaarin koululle Pullerin alueelta on n. 10 minuuttia. Autot voi pysäköidä Seminaarin koulun 
E-rakennuksen edustalla olevalle alueelle majoituksen ajaksi. 

Majoitukseen ilmoittaudutaan E-rakennuksen sisäänkäynnin yhteydessä olevaan 
ilmoittautumispisteeseen, josta joukkue ohjataan majoitustilaan. Majoitustilat ovat 
pääsääntöisesti isoja yhtenäisiä tiloja, joissa jokaiselle yöpyjälle varataan vähintään 3 neliömetrin 
suuruinen tila nukkumiseen. Yöpyjällä on hyvä olla mukanaan oma tyyny, makuualusta sekä 
makuupussi. 

Jokaista 8 yöpyvää nuorta kohden tulee olla yksi nimetty huoltaja majoitustiloissa mukana. 

 

Joukkueet ovat vastuussa omista tavaroistaan yöpymisen aikana. Joukkueiden huoltajien tulee 
huolehtia siitä, että kukaan ei tee tiloissa ilkivaltaa eikä koulun irtaimistoa rikota tai varasteta. 
Ilkivaltatilanteista tehdään rikosilmoitus poliisille. 

Huomioikaa, että samassa tilassa saattaa yöpyä muidenkin joukkueiden jäseniä, sillä erillisiä 
luokkatiloja ei ole käytettävissä. 
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Koulumajoitus, ruokailu 
 

Koulumajoituksen hintaan sisältyy sekä iltapala että aamupala. Iltapalaa aletaan jakamaan klo 20 
ja aamupalaa klo 7. Koulumajoituksen aamu- ja iltapalat toimittaa Tasolounas. 

Iltapala, lauantai: 

 Täytetty sämpylä 

 Omena 

 Pillimehu 

Aamupala, sunnuntai: 

 Täytetty sämpylä 

 Banaani 

 Pillimehu 

 Jogurtti 

Koulumajoitus, hiljaisuus 
 

Koulumajoitustiloissa alkaa hiljaisuus lauantaina klo 22. Hiljaisuuden aikana tiloissa liikkumista 
tulee välttää ja ainoastaan pakolliset WC-käynnit jne ovat sallittuja. Tiloihin ei päästetä 
ulkopuolisia henkilöitä klo 22-7 välisenä aikana. 

Yöpäivystäjä kiertää tiloja säännöllisesti hiljaisuuden aikana ja valvoo, että tiloissa toimitaan 
ohjeistuksen mukaisesti.  

 

Hätätilanne ja evakuointi 
 

Hätätilanteen sattuessa joukkueen huoltajat huolehtivat pelaajat evakuointipisteelle ja ilmoittavat 
pelaajien lukumäärän yöpäivystäjälle. Kokoontumispiste hätätilanteissa on E-rakennuksen 
edustalla olevan kellotornin hiekka-alue. 
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OTTELUOHJELMAT JA TULOSPALVELU 
 

Hämeenlinnan Jalkapalloseuran turnauksissa käytetään turnausten hallinnointiin ja 
tulospalveluun Torneopal- järjestelmää. Ajan tasalla oleva otteluohjelma ottelutuloksineen on 
turnauksen aikana tarkasteltavissa osoitteessa http://kevatturnaus.hjs.fi . 

Sarjan edetessä jatko-otteluiden vastustajat ja kellonajat päivittyvät automaattisesti 
tulospalveluun. 

Info-pisteellä on myös nähtävissä tulostetut otteluohjelmat mahdollisten järjestelmäongelmien 
varalta. 

 

 

 

 

Palkintojenjako 
 

Jokaisesta joukkueesta palkitaan yksi pelaaja tsempparipalkinnolla. Tsemppari ilmoitetaan info-
pisteelle viimeisen pelin jälkeen. 

E- ja vanhemmissa ikäluokissa parhaat kolme joukkuetta palkitaan mitalein. Voittajajoukkue saa 
lisäksi pokaalin. F-ikäluokissa kaikki pelaajat saavat osallistumismitalin. 

Jokaisessa ikäluokassa jaetaan diplomit. Diplomit annetaan joukkueenjohtajalle ilmoittautumisen 
yhteydessä, joukkueet huolehtivat itse diplomeihin nimien kirjoituksesta. 

Palkintojenjako suoritetaan info-pisteellä heti viimeisen pelin jälkeen. 
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TURNAUSSÄÄNNÖT 
 

Kilpailusäännöt 
 

Kaikissa HJS:n sekä HJS:n joukkueiden järjestämissä tapahtumissa noudatetaan Suomen 
Palloliiton Kaikki Pelaa- sääntöjä. 

http://www.palloliitto.fi/sites/default/files/liitteet/kaikki_pelaa_saannot_2015_low_0.pdf 

 

Sijoitukset 
 

F-ikäluokissa ei pelata sijoituksesta. 

Lopullisen järjestyksen (E- ja vanhemmat ikäluokat) sarjassa ratkaisee: 

 Pisteet 

 Tasapisteissä olevien joukkueiden keskinäinen ottelu 

 Maaliero keskinäisissä otteluissa 

 Tehdyt maalit keskinäisissä otteluissa 

 Maaliero 

 Tehdyt maalit 

 Arpa 

Turnauspäällikkö suorittaa arvonnan kenttävastaavan avulla, kyseisten joukkueiden läsnä ollessa. 

Jatko-otteluissa tasatulokseen varsinaisella peliajalla päädyttäessä suoritetaan 
rangaistuslaukaisukilpailu kentällä olevista pelaajista kolmella laukaisijalla/joukkue. Jos tulosta ei 
saada näillä kolmella laukaisulla/joukkue, kilpailua jatketaan, yksi uusi laukaisijapari kerrallaan, 
kunnes voittaja selviää. Samaa laukaisijaa saa käyttää vasta, kun kaikki joukkueen pelaajat ovat 
laukoneet. 

E- ja vanhemmissa ikäluokissa sarjamuotona pelatuissa sarjoissa tasapeli ratkaistaan aina 
rangaistuspotkukilpailulla. 

 

Pelipaidat 
 

Otteluohjelmaan vierasjoukkueeksi merkitty joukkue on velvollinen vaihtamaan pelipaitaa/ 
käyttämään liivejä, mikäli erotuomari näin vaatii. 

 

Kulmapotkut 
 

Kulmapotkut annetaan kaikissa sarjoissa kentän kulmasta, suorana. 

http://www.palloliitto.fi/sites/default/files/liitteet/kaikki_pelaa_saannot_2015_low_0.pdf
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Maalipotkut 
 

F- ikäluokissa pelin voi avata mistä tahansa osasta maalivahdin aluetta potkaisemalla maasta tai 
heittämällä. Pelissä olevan pallon maalivahti saa potkaista käsistään. Maalin tekeminen suoraan 
pelikatkon jälkeisestä aloituspotkusta johtaa maalin hylkäämiseen ja maaliheittoon tai -potkuun 
vastustajalle. 

E- ja vanhemmissa ikäluokissa maalipotku annetaan Palloliiton ohjeistuksen mukaisesti. 

 

Vetäytymissääntö 
 

Vetäytymissääntö on voimassa F-ikäluokissa maalipotku ja -heittotilanteissa. Vastustajajoukkue 

vetäytyy puolen kentän tasolle ja voi aloittaa puolustamisen, kun hyökkäävä joukkue on avannut 
pelin. 

 

Sivurajaheitot /-potkut 
 

Kaikissa ikäluokissa on käytössä normaali sivurajaheitto. 

 

Paitsiot 
 

Paitsiot ovat voimassa normaalisti D12- ja D13-ikäluokissa. E11- ja E10-ikäluokat pelaavat 
aluepaitsiosäännöllä Palloliiton kilpailuohjeiden mukaisesti. F-ikäluokissa ei ole paitsiosääntöä. 

 

Varoitukset 
 

Varoitukset ovat käytössä turnauksen otteluissa. Kentältä poisto aiheuttaa seuraavan ottelun 
pelikiellon. Keltaiset kortit eivät kuitenkaan kerry, joten erillisissä otteluissa saadut kortit eivät 
aiheuta pelikieltoja. 

F-ja E- ikäluokissa ei käytetä varoituksia. Näissä sarjoissa käytetään vihreää ja oranssia korttia. 
Lisäksi näissä sarjoissa pelaajaa voidaan varoittaa ja pelaaja poistaa kentältä suullisesti. Kentältä 
poiston jälkeen joukkue saa pelata täysilukuisena. Kentältä poistettu pelaaja on sivussa 
ainoastaan käynnissä olevan pelin. 

Vihreä kortti: Jaetaan Pallolitton suositusten mukaisesti F- ja E – ikäluokissa. 

Oranssi kortti: Jaetaan luonnollisen pelikatkon yhteydessä häiriökäyttäytyvälle vanhemmalle. 
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Vaihdot 
 

Vaihdot suoritetaan oman joukkueen pelikatkon aikana vaihtopenkin kohdalta kenttää. Kentältä 
poistutaan vaihtopenkin kohdalta, ellei kyseessä ole loukkaantuminen. Kaikissa ikäluokissa 
sallitaan edestakainen vaihto. 

 

Lisäpelaaja 
 

F- ikäluokissa häviöllä oleva joukkue saa ottaa kentälle yhden lisäpelaajan, kun vastustaja johtaa 
vähintään viidellä (5) maalilla. Etu menetetään eron kaventuessa kolmeen (3) maaliin. 

 

Yli-ikäisen pelaajan peluuttaminen 
 

Lähtökohtaisesti HJS:n sekä HJS:n joukkueiden järjestämissä turnaus- ja pelitapahtumissa ei 
sallita yli-ikäisen pelaajan peluutusta. Yli-ikäisen pelaajan peluutus on sallittua ainoastaan 
turnauspäällikön myöntämällä luvalla siten, että F-ikäluokissa kentällä on kerrallaan korkeintaan 
1 ja E- ja vanhemmissa ikäluokissa 2 yli-ikäistä pelaajaa. 

 

Kiistatilanteet ja protestit 
 

Turnauksiin ja ottelutapahtumiin nimetään Jury, joka koostuu turnauspäälliköstä sekä 
turnauspäällikön nimeämistä vastuuhenkilöistä. Mahdolliset riita- ja protestitilanteet tulee 
ilmoittaa turnaustoimistoon viimeistään 30min kuluttua ottelun päättymisestä. Jury käsittelee 

tilanteen yhdessä ottelun erotuomarin tai pelinohjaajan kanssa. Mikäli käsittely koetaan 
aiheettomaksi, veloitetaan protestin tehneeltä joukkueelta 100 euron suuruinen palvelumaksu. 

 

Erotuomarit ja pelinohjaajat 
 

HJS:n sekä HJS:n joukkueiden järjestämissä tapahtumissa käytetään Hämeen erotuomarikerhon 

erotuomareita ja/tai HJS:n omia pelinohjaajia. Turnaukseen osallistuvat joukkueet pelaajineen ja 
taustahenkilöineen sitoutuvat kunnioittamaan tuomareita ja pelinohjaajia sekä antavat näille 
työrauhan. 
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TURNAUKSEN OHEISPALVELUT 
 

Ahveniston maauimala 
 

 

Yhteistyökumppanimme Ahvenisto mahdollistaa turnaukseen osallistuvien pelaajien ilmaisen 
pulikoinnin Ahveniston maauimalassa turnauspäivinä. Ahveniston maauimalassa uimaveden 
lämpötila on ulkoilmasta huolimatta +24°C. Ahveniston maauimalaan pääsee sisään 
turnausinfosta saadulla sisäänpääsyrannekkeella. Muut halukkaat uimarit voivat ostaa 
sisäänpääsylipun Ahveniston maauimalan portilta. 

Ranneketta vastaan uimari saa ovikoodilapun Ahveniston maauimalan kahviosta, joka sijaitsee 
parkkipaikan sisääntulotieltä katsottuna vasemmalla puolella parkkialuetta. Rakennus on 
”kukkulan” päällä oleva vaalea tornimainen rakennus. Ovikoodilla pääsee sisään maauimalaan. 

Ahveniston maauimalaan on n. 20 minuutin kävelymatka Pullerin liikuntapuistolta tai autolla n. 5 
minuutin ajomatka.  

Aukioloajat ja tarkemmat tiedot löytyvät täältä: http://ahvenisto.fi/fi/info/aukioloajat 

 

  

http://ahvenisto.fi/fi/info/aukioloajat
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Flow Park, Hämeenlinna 
 

 

Flow Park Hämeenlinna toimii yhteistyössä Hämeenlinnan Jalkapalloseura Ry:n kanssa 
kesäturnauksissamme ja tarjoaa pelaajille perheenjäsenineen monipuoliset 
liikkumismahdollisuudet turnausviikonloppuna.   

Flow Park sijaitsee Ahveniston alueella maauimalan vieressä. 

http://ahvenisto.fi/fi/info/aukioloajat 
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Pienestä Kiinni Ry Pomppuauto 
 

Yhteistyökumppanimme Pienestä Kiinni Ry tuo alueelle lapsia ja nuoria (miksei myös aikuisiakin!) 
viihdyttävän Pomppuauton. Pomppuauto on maksullinen, joten varatkaa pikkurahaa 
taskunpohjalle mukaan.  

Pomppuauto sijaitsee Parolantien vireisellä alueella nurmi- ja keinonurmikenttien välisessä 
nurkkauksessa. 
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YHTEYSTIETOJA 
 

Hämeenlinnan Jalkapalloseura Ry 

 

Osoite: Härkätie 17, 13600 Hämeenlinna 
Sähköposti: toimisto@hjs.fi 
Seurasihteeri: 045 120 5771 

 

Toiminnanjohtaja, HJS 

Ville Dahlman 
Sähköposti: ville.dahlman@hjs.fi 
GSM: 044 235 2435 

 

Turnauspäällikön sijainen, HJS (turnauksen aikana) 

Annika Räkköläinen  
GSM: 044 972 8593 

 

Turnauspäällikkö (Ei paikalla turnauksessa) 

Janne Heinonen 
GSM: 045 633 3251 
Sähköposti: turnauspaallikko@hjs.fi 

 

Hätätilanteissa 
 

Yleinen hätänumero: 112 

Turnauspaikka: Pullerin liikuntapuisto, Hämeenlinna (Jalkapallokentät) 

  

mailto:toimisto@hjs.fi
mailto:ville.dahlman@hjs.fi
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HJS SYYSTURNAUS 2017 
Pulleri, Hämeenlinna 19.-20.8.2017 
Pojat 

 

Aiemmin Aulanko-turnauksen nimeä kantanut, suosittu futiskesän päättävä poikien 2009-2004 
ikäluokkien syysturnaus järjestetään 19.-20.8.2017 Pullerin urheilupuiston ulkonurmilla. 

 

Jokaiselle joukkueelle tulee 3 alkusarjan ottelua sekä 2 sijoitusottelua. E10- ja vanhemmissa 
ikäluokissa parhaat kolme joukkuetta palkitaan mitalein sekä voittajajoukkue pokaalilla. Jokaisen 
joukkueen tsemppari palkitaan tsempparipalkinnolla. 

 

Osallistumismaksu: 

 

F (2009-2008): 180€ / joukkue 

E (2007-2006): 200€ / joukkue 

D (2005-2004): 240€ / joukkue 

 

LISÄTIEDOT JA ILMOITTAUTUMINEN: http://syysturnaus.hjs.fi 

  

http://syysturnaus.hjs.fi/
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HJS TALVITURNAUS 2017-2018 
 

 

 

Hämeenlinnan Jalkapalloseura Ry järjestää talvella 2017-2018 talviturnauskokonaisuuden, joka 
pitää sisällään omat pelipäivät sekä tyttöjen että poikien ikäluokille F8-D13. Pelit pelataan 

Hämeenlinnassa lämmitetyissä Säästöpankki-Areenan sisätiloissa ja kesällä 2017 uusitulla 
keinonurmialustalla! 

 

Pelipäivät talvella 2017-2018: 

02.12.2017 // E10 Pojat 
16.12.2017 // E-tytöt 
13.01.2018 // E11 Pojat 
27.01.2018 // D12 Pojat 
03.02.2018 // D-tytöt 
10.02.2018 // D13 Pojat 
10.03.2018 // F8- ja F9 Pojat 
24.03.2018 // F-tytöt 

Ilmoittautuminen avautuu 1.8.2017 osoitteessa: http://talviturnaus.hjs.fi 

 

http://talviturnaus.hjs.fi/


hyvää käytöstä

jalkapalloilija päivässä 

pelinohjaajaa kentällä 

kaikkien pelaajien suorituksista 

myös valmentajia ja huoltajia 

aidosti voitosta 
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